
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. º VTP.0065/2020, DE 3 DE SETEMBRO 2020

Retifica  a  Portaria  n.º  VTP.0041/2019,
alterada  pela  Portaria  n.º  VTP.0014/2020,
substituindo  membro  técnico-administrativo  da
Comissão  para  Elaboração  e  Implementação  de
Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Mecânica
(CEIC) do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela  Portaria  n.  º  3.903,  de 04 de novembro de 2015 e o disposto na
Instrução Normativa n. º 03, de 04 de maio de 2015, 

RESOLVE:

Art.  1.º –  DESLIGAR a  servidora  LEINY  CRISTINA FLORES  PARREIRA  da

Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Mecânica

(CEIC).

Art. 2º – DESIGNAR o servidor ARLINDO ALVES DA COSTA como membro da

referida comissão pela Coordenação Sociopedagógica (CSP).

Art. 3º – ATUALIZAR a equipe da CEIC do curso Técnico em Mecânica:

JOSÉ RICARDO CAMILO PINTO - presidente

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA (CEX)

IVAIR FERNANDES DE AMORIM (CPI)

JOSÉ RENATO CAMPOS 

ARLINDO ALVES DA COSTA (CSP)

Art. 4.º  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria VTP.0065/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 03/09/2020   |    Retirada em: ____/____/2020


		2020-09-03T16:47:43-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




